
Uchwała nr XXII/2013/2014 

 

 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

im. Stefana Żeromskiego w  Iławie 

 

z dnia 7 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

im. Stefana Żeromskiego w  Iławie 

 

Na podstawie art. 50 ust.  2pkt.1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Do Statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w  Iławie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W §77 ust. 1 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: dbanie o schludny wygląd oraz noszenie  odpowiedniego 
obuwia. 

2. W §77 uchyla się ust. 5. 
3. W §79 ust. 1 otrzymuje brzmienie: W przypadku łamania zasad Statutu stosuje się wobec ucznia 

następujące kary. 
4. W §79 ust. 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: skreślenie z listy uczniów, lub w przypadku ucznia, na którym 

spoczywa realizacja obowiązku szkolnego, przeniesienie do innej szkoły może nastąpić w przypadku: 
a. naruszenia nietykalności cielesnej, uchybienia godności osobistej oraz gróźb karalnych 

względem uczniów, nauczycieli, pracowników obsługi, a także innych osób przebywających na 
terenie szkoły;  

b. popełnienia przez ucznia przestępstwa umyślnego, czynu karalnego i nałożenia na niego przez 
sąd wyroku skazującego; 

c. dokonania przez ucznia zaboru albo zniszczenia mienia Szkoły lub innych osób; 
d. przebywania na terenie szkoły w stanie wskazującym na spożycie alkoholu, narkotyków lub 

innych środków odurzających, posiadania ich na terenie szkoły, lub podczas imprez 
organizowanych przez szkołę; 

e. opuszczenia przez ucznia w danym roku szkolnym 80 godzin bez usprawiedliwienia; 
f. fałszowania dokumentów  szkolnych. 

5. W §79 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Szkoła informuje rodziców, opiekunów prawnych lub pełnoletniego 
ucznia o zastosowaniu kary wobec ucznia. 

6. W §79 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  Uczeń lub jego rodzice, opiekunowie prawni  mogą odwołać się na 
piśmie w terminie 14 ( czternastu) dni od podjęcia decyzji o wymierzeniu kary do Kuratora za 
pośrednictwem Dyrektora. 

7. W §79 uchyla się ust. 4. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w dniu uchwalenia. 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej. 

 

 


